



DELÅRSRAPPORT Q2

JANUARI-JUNI 2026

Höjdpunkter under rapportperioden

→ **Säkrad finansiering för fortsatt projektutveckling**

Eurobattery Minerals säkrade en konvertibelfinansiering om upp till 60 MSEK, vilket stärkte bolagets finansiella ställning och stödjer den fortsatta utvecklingen av volframprojektet San Juan och batterimineralprojektet Hautalampi.

→ **Stärkt projektorganisation för San Juan**

Bolaget stärkte projektteamet för San Juan genom utnämningen av Pedro Jiménez de Francisco till projektchef och Alba Valle Pajares till teknisk chef (*directora facultativa*). Med omfattande erfarenhet från volframbrytning och storskalig gruvverksamhet stärker dessa två utnämningar projektets genomförandekapacitet väsentligt inför den planerade produktionsstarten under första kvartalet 2027.

→ **Ökad ägarandel i Tungsten San Juan**

Eurobattery Minerals ökade sitt ägande i Tungsten San Juan från 51 % till 58,58 %, vilket stärker bolagets engagemang i projektet och ökar dess exponering mot bolagets mest avancerade produktionstillgång.

VD har ordet



Det andra kvartalet 2026 har präglats av ett disciplinerat genomförande. Medan tidigare kvartal fokuserade på att säkra viktiga tillstånd, stärka vår projektportfölj och lägga grunden för framtida tillväxt, har fokus under denna period mer handlat om att förbereda våra projekt för nästa fas. För Eurobattery Minerals innebär detta att fortsätta utveckla två avancerade europeiska gruvprojekt till att bli producerande tillgångar.

Steg för steg stärker vi vår finansiella ställning, bygger ut vår operativa kapacitet och håller fast vid ett tydligt strategiskt fokus. Framsteg inom gruvsektorn definieras sällan av en enskild milstolpe. De är resultatet av hundratals tekniska, finansiella och organisatoriska beslut som tillsammans stärker projekten och för dem närmare produktion.

Det är precis vad detta kvartal har handlat om.

Vi har stärkt San Juan-projektet inför nästa fas

Volframprojektet San Juan i Galicien fortsätter att utvecklas stadigt mot den planerade produktionsstarten under första kvartalet 2027. Under kvartalet stärkte vi ytterligare både de finansiella och operativa förutsättningarna för projektet.

En viktig milstolpe var att säkra en konvertibelfinansiering om upp till 60 MSEK. Tillgång till finansiering är en av de viktigaste förutsättningarna för att utveckla gruvprojekt, särskilt på dagens kapitalmarknader. Finansieringen ger den finansiella flexibilitet som krävs för att fortsätta projektering, projektutveckling och produktionsförberedelser samtidigt som vi upprätthåller tempot i organisationen.

Samtidigt ökade vi vårt ägande i Tungsten San Juan till 58,58 procent genom kapitalisering av aktieägarlån. Detta speglar vårt långsiktiga engagemang i projektet och stärker ytterligare vår position i vad vi bedömer vara ett av Europas mest lovande volframprojekt med produktionsstart inom den närmaste framtiden.

Minst lika viktigt har varit den fortsatta förstärkningen av projektorganisationen. I slutet av rapportperioden anslöt Alba Valle Pajares till Tungsten San Juan som teknisk chef (*Directora Facultativa*), vilket kompletterade den tidigare utnämningen av Pedro Jiménez de Francisco till projektchef. Tillsammans har de omfattande erfarenhet av volfram brytning, mineralbearbetning och gruvdrift. När projektet nu går in i nästa fas stärker deras permanenta närvaro i A Gudiña vår förmåga att driva projektet framåt och genomföra de kommande utvecklingsstegen.

Att bygga en gruva handlar i slutändan om människor. Ingenjörstudier, finansiering och tillstånd är alla avgörande, men ett framgångsrikt genomförande är beroende av att rätt kompetens finns på plats. Jag är övertygad om att den organisation vi har byggt upp förenar den tekniska kompetens och operativa erfarenhet som krävs för att föra San Juan mot produktion.

Hautalampi är fortsatt en strategisk hörnsten

Samtidigt som mycket av uppmärksamheten under kvartalet naturligt har riktats mot San Juan fortsätter vårt batterimineralprojekt Hautalampi i Finland att utvecklas stadigt.

Begäran om kompletterande information från den finska tillståndsmyndigheten är en normal del av miljötillståndprocessen, och vårt team har arbetat konstruktivt med att ta fram de efterfrågade förtydligandena. Ansvarsfulla gruvprojekt kräver noggranna miljöbedömningar, och vi fortsätter att arbeta nära myndigheterna genom hela tillståndprocessen.

Under kvartalet anslöt sig FinnCobalt även till det EU-finansierade initiativet EUMINDA, som främjar kunskapsutbyte kring gruvavveckling, återställning och långsiktig miljöförvaltning. Ansvarsfull gruvdrift börjar inte när produktionen inleds och den upphör inte heller när brytningen avslutas. Den måste vara en integrerad del av hela projektets livscykel. Det perspektivet fortsätter att vägleda utvecklingen av Hautalampi.

Projektet är fortsatt ett av de viktigaste ännu inte utvecklade projekten för nickel, kobolt och koppar i Skandinavien och har goda förutsättningar att bidra till Europas växande behov av ansvarsfullt utvunna batterimineraler.

Ett tydligare strategiskt fokus

En av styrkorna hos ett växande bolag är förmågan att göra tydliga strategiska vägval.

Under kvartalet beslutade vi att avveckla Corcel Minerals-projektet i Spanien och koncentrera våra resurser till våra två kärntillgångar: volframprojektet San Juan och batterimineralprojektet Hautalampi.

Att prioritera portföljen handlar aldrig om att överge möjligheter, utan om att fördela kapital, ledningens uppmärksamhet och tekniska resurser dit de skapar störst långsiktigt värde. I dag är vår strategi tydligare än någonsin. Vi fokuserar på att utveckla två avancerade projekt i stabila europeiska jurisdiktioner, båda väl anpassade till Europas växande behov av en trygg försörjning av kritiska råmaterial.

Detta disciplinerade arbetssätt präglar även vår finansiella strategi. Under kvartalet fortsatte vi att stärka bolagets balansräkning samtidigt som vi skapade större finansiell flexibilitet för att stödja nästa steg i projektutvecklingen.

Europa behöver nu genomförande

Under flera år har jag skrivit om Europas växande beroende av importerade råmaterial och den strategiska betydelsen av att bygga motståndskraftiga europeiska leveranskedjor.

I dag råder en bred politisk samsyn om att kritiska råmaterial har blivit avgörande för Europas industriella konkurrenskraft, hållbarhetsomställning och säkerhet. EU-förordningen om kritiska råmaterial, Given för en ren industri och det ökade fokuset på industriell motståndskraft pekar alla i samma riktning. Europa har identifierat vilka utmaningar vi ställs inför.

Nästa steg är att omsätta ambitionerna i praktiken.

Enbart politiska initiativ kommer inte att producera ett enda ton nickel, koppar, kobolt eller volfram. Strategisk autonomi kräver projekt som får tillstånd, säkrar finansiering, projekteras, byggs och slutligen tas i produktion. Med andra ord behöver Europa nu genomförande.

Detta är fortfarande en av de största utmaningarna för den europeiska gruvindustrin. Samtidigt som de politiska ambitionerna i allt högre grad ligger i linje med industrins behov är tillståndprocesserna fortfarande långa, tillgången till kapital fortsatt utmanande och många strategiskt viktiga projekt har fortfarande svårt att ta sig framåt trots ett brett politiskt stöd.

Mot denna bakgrund fortsätter Eurobattery Minerals att utveckla två projekt som är fullt ut anpassade till Europas långsiktiga prioriteringar. Både San Juan och Hautalampi är belägna inom Europeiska unionen, utvecklas enligt några av världens högsta miljömässiga och sociala standarder och är utformade för att bidra till en mer motståndskraftig och transparent försörjning av kritiska råmaterial.

Vår ambition ligger fast: att tillhandahålla ansvarsfullt utvunna mineral från Europa, för Europa.

Varje kvartal tar oss ett steg närmare det målet.

Med vänlig hälsning

Roberto García Martínez

VD, Eurobattery Minerals AB

Halvårsrapport januari-juni 2026

Ekonomisk översikt

Andra kvartalet 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (Q2 2025: 0 KSEK).
- Rörelseresultatet efter finansiella poster uppgick till -3 855 KSEK (Q2 2025: -8 366 KSEK).
- Resultat efter finansiella poster per aktie före utspädning uppgick till -0,004 SEK (Q2 2025: -0,10 SEK).
- Resultat per aktie efter finansiella poster efter utspädning uppgick till -0,004 SEK (Q2 2025: -0,08 SEK).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 691 KSEK (Q2 2025: -10 250 KSEK).

Första halvåret 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 0 SEK (6M 2025: 0 SEK).
- Rörelseresultatet efter avskrivningar och finansiella poster uppgick till -56 200 KSEK (6M 2025: -11 312 KSEK).
- Resultat efter finansiella poster per aktie före utspädning uppgick till -0,05 SEK (6M 2025: -0,03 SEK).
- Resultat efter finansiella poster per aktie efter utspädning uppgick till -0,05 SEK (6M 2025: -0,02 SEK).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -8 767 KSEK (6M 2025: -12 136 KSEK).

Halvårsrapport januari-juni 2026

Väsentliga händelser under rapportperioden

15 januari 2026: Eurobattery Minerals lämnade in ansökningar om status som strategiskt projekt enligt EU-förordningen om kritiska råmaterial (CRMA) för volframprojektet San Juan i Spanien och batterimineralprojektet Hautalampi i Finland.

23 februari 2026: Fenja Capital konverterade konvertibler om 1,25 MSEK till aktier, vilket minskade bolagets utestående konvertibelskuld med 50 %.

26 februari 2026: Bolaget genomförde en riktad nyemission som tillförde cirka 2,3 MSEK och beslutade att föreslå en riktad nyemission till VD genom kvittning av fordringar.

2 mars 2026: FinnCobalt Oy publicerade sin första hållbarhetsrapport för batterimineralprojektet Hautalampi och lanserade ett uppdaterat avsnitt om miljö och ansvar på sin webbplats.

10 mars 2026: Eurobattery Minerals inledde den avslutande projekteringsfasen för volframprojektet San Juan genom att utse Minepro Solutions för processanläggningens projektering och metallurgisk verifiering.

18 mars 2026: En extra bolagsstämma beslutade om en riktad nyemission genom kvittning av upplupna konsultarvoden.

23 mars 2026: Fenja Capital konverterade de återstående utestående konvertiblerna till aktier, vilket innebar att bolaget inte längre hade någon utestående konvertibelskuld.

24 mars 2026: Eurobattery Minerals lanserade en dedikerad webbplats för volframprojektet San Juan.

Mars 2026: Ett bulkmaterialprov från volframprojektet San Juan skickades för avancerade metallurgiska tester som underlag för den slutliga processutformningen.

Början av april 2026: Den finska tillståndsmyndigheten begärde kompletterande information avseende ansökan om miljötillstånd för Hautalampiprojektet.

10 april 2026: Eurobattery Minerals beslutade att avveckla Corcel Minerals-projektet i Spanien för att fokusera på volframprojektet San Juan och batterimineralprojektet Hautalampi.

April 2026: FinnCobalt anslöt sig till det EU-finansierade Interreg Europe-projektet EUMINDA med fokus på gruvavveckling, återställning samt långsiktig miljömässig och social förvaltning.

27 april 2026: Pedro Jiménez de Francisco utsågs till projektchef för volframprojektet San Juan.

11 maj 2026: Eurobattery Minerals säkrade en konvertibelfinansiering om upp till 60 MSEK med Loft Capital och utnyttjade den första tranchen om 10 MSEK.

18 maj 2026: Mangold inledde bevakning av Eurobattery Minerals med rekommendationen Köp.

1 juni 2026: Loft Capital utnyttjade ytterligare konverteringsrätter enligt konvertibelavtalet, vilket ledde till registreringen av 23 798 419 nya aktier efter konvertering av konvertibler med ett sammanlagt nominellt värde om 3,5 MSEK.

23 juni 2026: Eurobattery Minerals ökade sitt ägande i Tungsten San Juan S.L. från 51 % till 58,58 % genom en skuld-till-eget-kapital-konvertering av aktieägarlån om 700 000 EUR.

29 juni 2026: Eurobattery Minerals stärkte den operativa organisationen i Tungsten San Juan genom utnämningen av Alba Valle Pajares till teknisk chef (Directora Facultativa), efter den tidigare utnämningen av Pedro Jiménez de Francisco till projektchef.

30 juni 2026: Årsstämman i Eurobattery Minerals fastställde årsredovisningen för 2025, omvalde styrelse och revisor, godkände en sammanläggning av aktier i förhållandet 20:1 samt beslutade om aktierelaterade beslut, ett incitamentsprogram för VD och ett bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av aktier.

Resultat och omsättning – Andra kvartalet

Kommentarer till andra kvartalet 1 april-30 juni 2026

Resultat och omsättning

Bolagets nettoomsättning för andra kvartalet uppgick till 0 SEK (Q2 2025: 0 SEK) och resultat efter finansiella poster till -3 855 KSEK (Q2 2025: -8 366 KSEK). Rörelsekostnader uppgick till -3 917 KSEK (Q2 2025: -5 191 KSEK). EBITDA för andra kvartalet uppgick till -3 828 KSEK (Q2 2025: -5 140 KSEK). Finansiella kostnader uppgick för kvartalet till 3 KSEK (Q2 2025: -3 210 KSEK).

Investeringar

Investeringar i materiella anläggningstillgångar under andra kvartalet uppgick till 0 SEK (Q2 2025: 0 KSEK). Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 3 108 KSEK (Q2 2025: 70 KSEK). Investeringar i finansiella anläggningstillgångar uppgick till 3 943 KSEK (Q2 2025: 0 KSEK).

Finansiell ställning

Likvida medel uppgick till 1 463 KSEK per den 30 juni (30 juni 2025: 36 KSEK). Eget kapital uppgick till 99 290 KSEK (30 juni 2025: 119 361 KSEK).

Kassaflöde och finansiering

Kassaflödet från den löpande verksamheten under andra kvartalet var -2 691 KSEK (Q2 2025: -10 250 KSEK). Kassaflödet från investeringsverksamheten var -7 051 KSEK (Q2 2025: -193 KSEK), medan kassaflödet från finansieringsverksamheten var 10 972 KSEK (Q2 2025: 10 291 KSEK).

Resultat och omsättning – Första sex månaderna

Kommentarer till första halvåret, 1 januari-30 juni 2026

Resultat och omsättning

Bolagets nettoomsättning för första halvåret uppgick till 0 SEK (6M 2025: 0 SEK) och resultat efter finansiella poster till -56 200 KSEK (6M 2025: -11 312 KSEK). Rörelsekostnaderna uppgick till -56 877 KSEK (6M 2025: -7 879 KSEK). EBITDA för första halvåret uppgick till -7 105 KSEK (6M 2025: -7 752 KSEK). Finansiella kostnader uppgick för perioden till -88 KSEK (6M 2025: -3 528 KSEK).

Investeringar

Investeringar i materiella anläggningstillgångar under första halvåret uppgick till 0 SEK (6M 2025: 0 KSEK). Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 3 113 KSEK (6M 2025: 73 KSEK). Investeringar i finansiella anläggningstillgångar uppgick till 6 918 KSEK (6M 2025: 0 KSEK).

Finansiell ställning

Likvida medel uppgick till 1 463 KSEK per den 30 juni (30 juni 2025: 36 KSEK). Eget kapital uppgick till 99 290 KSEK (30 juni 2025: 119 361 KSEK).

Kassaflöde och finansiering

Kassaflödet från den löpande verksamheten under första halvåret var -8 767 KSEK (6M 2025: -12 136 KSEK). Kassaflödet från investeringsverksamheten var -10 031 KSEK (6M 2025: -73 KSEK), medan kassaflödet från finansieringsverksamheten var 17 949 KSEK (6M 2025: 10 291 KSEK).

Aktien och transaktioner med närstående

Information om aktien

Eurobattery Minerals AB (publ) aktier har handlats på NGM Nordic SME under kortnamnet BAT sedan den 18 april 2019. Dessförinnan handlades aktierna på Spotlight Stock Market från den 22 juni 2015. Sedan den 15 januari 2021 är aktien även parallellnoterad på Börse Stuttgart i Tyskland under kortnamnet EBM. Aktiens ISIN-kod är SE0012481570.

Per den 30 juni 2026 uppgick aktiekapitalet till 1 370 018,00 SEK, fördelat på 1 001 258 262 utestående aktier. De aktier som handlas på Börse Stuttgart motsvarar cirka 28,07 procent av bolagets totala aktiekapital.

Enligt Euroclears aktiebok hade Eurobattery Minerals cirka 8 500 aktieägare vid utgången av perioden, exklusive aktieägare som innehar aktier via Clearstream Banking Germany.

Transaktioner med närstående

Under årets första sex månader 2026 har resultatet belastats med arvode för utfört arbete om 2 325 KSEK, utbetalt i form av aktier, till VD Roberto García Martínez bolag Nazgero Consulting Services LTD.

Periodens resultat har även belastats med 1 719 KSEK, utbetalade i form av aktier, relaterat till ett bonusprogram för VD:n. Bruttolön och andra ersättningar till VD om 637 KSEK har också betalats ut under perioden.

Ägarförteckning per den 30 juni 2026

	Namn	Land	Antal aktier	Ägande i %
1	Clearstream Banking S.A.	Luxemburg	281 097 859	28,07 %
2	Nazgero Consulting Services Ltd.	Sverige	135 816 001	13,56 %
3	Six Sis AG	Schweiz	54 298 525	5,42 %
4	Nordea Bank ABP	Sverige	21 887 549	2,19 %
5	Avanza Pension	Sverige	19 612 152	1,96 %
6	UBS Switzerland AG	Schweiz	17 927 639	1,79 %
7	Dnb Bank Asa	Norge	16 795 128	1,68 %
8	Penttinen, Lasse Juhani	Finland	15 000 000	1,50 %
9	Mj Modén Förvaltning AB	Sverige	11 799 233	1,18 %
10	Nordnet Pensionsförsäkring AB	Sverige	11 352 977	1,13 %
	Övriga		415 671 199	41,52 %
	Summa per den 30 juni 2026		1 001 258 262	100,00 %

Balansräkning

KSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	101 441	148 455	148 135
Materiella anläggningstillgångar	6 031	7 083	6 131
Finansiella anläggningstillgångar	13 305	0	6 388
Övriga omsättningstillgångar	8 503	9 788	8 385
Kassa och bank	1 463	36	2 151
SUMMA TILLGÅNGAR	130 743	165 352	171 190
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	99 290	119 361	130 383
Uppskjuten skatt	11 844	17 309	17 309
Avsättningar	1 739	1 773	1 720
Långfristiga skulder	4 318	8 534	6 770
Kortfristiga skulder	13 552	18 375	15 008
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	130 743	165 352	171 190

Resultaträkning

KSEK	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2026 apr-jun	2025 apr-jun	2025 jan-dec
Rörelseintäkter					
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	765	95	59	35	526
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-5 885	-5 842	-2 717	-4 142	-13 102
Personalkostnader	-1 985	-2 005	-1 185	-1 003	-4 072
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	-49 007	-32	-15	-16	-63
Rörelseresultat	-56 112	-7 784	-3 858	-5 156	-16 711
Räntenetto	-88	-3 528	3	-3 210	-4 848
Resultat före skatt	-56 200	-11 312	-3 855	-8 366	-21 559
Skatt på periodens resultat	5 466	0	0	0	0
Minoritetens andel av resultatet	0	0	0	0	0
PERIODENS RESULTAT	-50 734	-11 312	-3 855	-8 366	-21 559

Kassaflödesanalys

KSEK	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2026 apr-jun	2025 apr-jun	2025 jan-dec
Periodens rörelseresultat	-56 112	-7 784	-3 858	-5 156	-16 711
Avskrivningar	49 007	32	30	16	63
Erlagd ränta	-88	-3 528	3	-3 210	-4 848
Kassaflöden från löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-7 193	-11 280	-3 825	-8 350	-21 496
Förändring av rörelsefordringar	-118	-662	137	-1 441	741
Förändring av rörelseskulder	-1 456	-194	997	-459	-3 561
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-8 767	-12 136	-2 691	-10 250	-24 316
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-10 031	-73	-7 051	-193	-5 337
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	17 949	10 291	10 972	10 291	30 492
Omräkningsdifferenser	161	1 158	-219	80	839
Periodens kassaflöde	-688	-760	1 011	-72	516
Likvida medel vid periodens början	2 151	796	452	108	796
Likvida medel vid periodens slut	1 463	-760	1 463	36	2 151

Förändring eget kapital

KSEK	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2026 apr-jun	2025 apr-jun	2025 jan-dec
Eget kapital vid periodens ingång	130 383	119 170	94 587	116 224	119 170
Nyemission	19 598	10 506	10 000	10 506	34 176
Omräkningsdifferenser	1 692	1 212	19	1 212	-1 908
Kostnad för nyemission	-1 649	-215	-1 461	-215	504
Periodens resultat	-50 734	-11 312	-3 855	-8 366	-21 559
Minoritetsintressen	0	0	0	0	0
Eget kapital vid periodens utgång	99 290	119 361	99 290	119 361	130 383

Nyckeltal och aktiedata

	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 apr-jun
Genomsnittligt eget kapital för perioden (KSEK)	114 836	119 265	125 578
Genomsnittligt totalt kapital för perioden (KSEK)	150 967	165 380	168 300
Räntabilitet på eget kapital (%)	-44	-9	-17
Räntabilitet på totalt kapital (%)	-33	-7	-13
Soliditet (%)	76	72	76
Resultat per aktie före utspädning (kr)	-0,05	-0,03	-0,02
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	-0,05	-0,02	-0,03
Eget kapital per aktie (SEK)	0,10	0,27	0,15
Kassalikviditet (%)	74	53	70
Totalt antal aktier	1 001 258 262	436 306 174	868 306 961
Genomsnittligt antal aktier	934 782 612	400 862 047	616 862 441
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	938 545 569	649 269 022	617 615 478

Nyckeltalsdefinitioner

Räntabilitet på totalt kapital: Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt totalt kapital.

Räntabilitet på eget kapital: Nettoresultat enligt resultaträkningen i procent av genomsnittligt eget kapital.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutning.

Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier.

Eget kapital per aktie: Eget kapital i förhållande till antal aktier på balansdagen.

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.

Ytterligare information

Redovisningsprinciper

Eurobattery Minerals tillämpar från och med 2014 årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter.

Granskningsrapport

Denna delårsrapport har ej varit föremål för revisorns granskning.

Mentor

Mangold Fondkommission AB är mentor till Eurobattery Minerals AB

Tel: +46 (0)8 503 015 50

E-post: ca@mangold.se

Kommande rapporttillfällen

- Delårsrapport för perioden januari-september 2026 (Q3) lämnas den 20 november 2026.
- Bokslutskommunikén för 2026 (Q4) lämnas den 19 februari 2027.

Rapporter, pressmeddelanden samt annan viktig information publiceras på Nordic Growth Markets webbplats ngm.se och på eurobatteryminerals.com.

Juli 2026

Eurobattery Minerals AB

Styrelsen

För mer information, skriv till: ir@eurobatteryminerals.com

Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag som är noterat på Nordic Growth Market ([BAT](#)) i Sverige och på Börse Stuttgart ([EBM](#)) i Tyskland. Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt utvunna mineraler fokuserar bolaget på att utveckla gruvprojekt i Europa för att tillhandahålla kritiska råvaror, stärka Europas försörjningstrygghet och bidra till hållbarhetsomställningen.

Besök eurobatteryminerals.com för mer information. Följ oss också gärna på [LinkedIn](#).